
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

33 & /. м. Пологи №  33

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 20.12.2019 № 307 «Про затвердження граничної штатної 
чисельності працівників Пологівської районної державної адміністрації 
Запорізької області»

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України 
від 03.11.2019 № 926 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України та скасування постанови Кабінету Міністрів України від 
19 червня 2019 р. № 746», від 27.11.2019 № 973 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України», на виконання розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 17.01.2020 № 18 «Про 
внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від
18.12.2019 № 642 «Про зміну граничної штатної чисельності працівників 
районних державних адміністрацій», у зв’язку зі зміною граничної штатної 
чисельності працівників районної державної адміністрації,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від

20.12.2019 № 307 «Про затвердження граничної штатної чисельності 
працівників Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» 
(далі -  розпорядження голови райдержадміністрації від 20.12.2019 № 307), 
а саме:

1) пункти 1, 2 розпорядження голови райдержадміністрації від 20.12.2019 
№ 307 викласти в такій редакції (додаток 1):

«1. Затвердити граничну штатну чисельність працівників Пологівської 
районної державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2020 в новій 
редакції (додаток 1)»;

«2. Затвердити штатну чисельність працівників структурних підрозділів 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2020 
в новій редакції (додаток 2)».



2) доповнити пунктом 2-1 розпорядження голови райдержадміністрації від
20.12.2019 № 307 такого змісту:

«2-1. Затвердити штатну чисельність працівників сектору освіти, культури, 
молоді та спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 
області та служби у справах дітей Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області з 25.03.2020 (додаток 3)».

2. Викласти пункт 5 розпорядження голови райдержадміністрації 
від 20.12.2019 № 307 у новій редакції:

«5. Перейменувати юридичну особу публічного права відділ освіти, молоді 
та спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області на 
сектор освіти, молоді та спорту Пологівської районної державної адміністрації 
Запорізької області з 25.03.2020.

Встановити, що сектор освіти, молоді та спорту Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області є правонаступником відділу освіти, 
молоді та спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 
області, за яким зберігаються права і обов’язки щодо забезпечення реалізації 
державної політики в галузі освіти, молоді та спорту.

Встановити, що сектор освіти, молоді та спорту Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області є головним розпорядником 
бюджетних коштів відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України.».

3. Викласти пункт 6 розпорядження голови райдержадміністрації від
20.12.2019 № 307 у новій редакції:

«6. Перейменувати відділ містобудування та архітектури, житлово- 
комунального господарства та будівництва і цивільного захисту Пологівської 
районної державної адміністрації Запорізької області на відділ житлово- 
комунального господарства, містобудування, архітектури, інфраструктури, 
енергетики та захисту довкілля Пологівської районної державної адміністрації 
Запорізької області з 01.03.2020.

Встановити, що за відділом житлово-комунального господарства, 
містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області зберігаються 
права і обов’язки щодо реалізації державної політики в галузі житлово- 
комунального господарства, містобудування, архітектури, будівництва, 
транспорту і зв’язку та у сфері цивільного захисту.

Встановити, що відділу житлово-комунального господарства, 
містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області передаються 
права і обов’язки щодо реалізації державної політики у галузях соціально- 
економічного розвитку, сприяння розвитку підприємництва, охорони здоров’я 
та здійснення державної регуляторної політики, побутового, торговельного 
обслуговування, використання та охорони земель, природних ресурсів і 
охорони довкілля.

Встановити, що відділу житлово-комунального господарства, 
містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля

2



з
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області передаються 
права і обов’язки щодо організації планування, розроблення та проведення 
заходів з мобілізаційної підготовки та мобілізації як окрема функція.».

4. Керівника апарату райдержадміністрації, начальників відділів освіти, 
молоді та спорту райдержадміністрації, служби у справах дітей 
райдержадміністрації надати 24.01.2020 пропозиції щодо впорядкування 
структури апарату та структурних підрозділів Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області відповідно до додатків 1, 2, 3.

5. Конт впорядження залишаю за собою.

Г олова Артур КРУПСЬКИИ



Додаток 1

до розпорядження голови районної 

державної адміністрації

,/д у . № М

ГРАНИЧНА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 
працівників Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області з 01.03.2020 *

№
з/п

Найменування
Гранична штатна 

чисельність 
працівників, 

одиниць
1 2 3

1. Структурні підрозділи райдержадміністрації 44

2. Апарат райдержадміністрації 13

Всього: 57

Примітка. Гранична штатна чисельність працівників сектору освіти, молоді та 
спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області та 
працівників служби у справах дітей Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області затверджується та вводиться в дію з 
25.03.2020.

Начальник відділу 
кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації



Додаток 2

до розпорядження голови районної 

державної адміністрації

,ІЗМ.М№ И

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 
працівників структурних підрозділів Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2020

:
з/
п

Найменування 
структурного підрозділу 

районної державної адміністрації

Штатна
чисельність
працівників,

одиниць
1 2 3

1 Архівний відділ 2

/1 Відділ житлово-комунального господарства, 
містобудування, архітектури, інфраструктури, 
енергетики та захисту довкілля

3

/). Відділ фінансів 3

<1. Управління соціального захисту населення 31

Всього: 39

Начальник відділу 
кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації



Додаток З

до розпорядження голови районної 

державної адміністрації

33

ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 
працівників структурних підрозділів Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області з 25.03.2020

№
з/
п

Найменування 
структурного підрозділу 

районної державної адміністрації

Штатна
чисельність
працівників,

одиниць
1 2 3

1. Сектор освіти, молоді та спорту 2

2. Служба у справах дітей 3

Всього: 5

Начальник відділу 
кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації


